Regnskapsrapport

Norsk bobilforening region Midt - Org.nr.: 987 412 984

Periode
Januar - Desember, 2024



Kommentarer:

Viser til regnskapsrapportene i Azets Report pr. januar-desember med fglgende kommentarer:

Regnskapsrapporten er basert pa mottatte bilag for perioden, og i tillegg er det foretatt periodiseringer av inntekter og kostnader som tilherer

perioden.
Dette gir da et tilnaermet korrekt bilde av perioderegnskapet og for tall hittil i ar.

DRIFTSINNTEKTER

Omsetningen i perioden er pa 964 069 NOK, dette er 681 005 NOK over samme periode i fjor.

Grunnen til den store gkningen i inntekter, er at det har blitt tatt en opprydding av dpne poster pa leverander fra 2023 og eldre. Dette har gjort
slik at driftsinntektene har gkt med rundt 780 000 kr.

ANDRE DRIFTSKOSTNADER

Totalt for perioden er driftskostnadene 1 064 398 NOK. Dette er 110,4% av omsetningen sammenlignet med 140,7% til samme tid i

fjor. Selskapets driftskostnader er stabile i forhold til tidligere perioder. Oppryddingen av apne poster pa leverander har fart til at kostnadene
har gkt med rundt 840 000 kr. Det ble under oppryddingen ogsa oppdaget en faktura som ikke var bokfert, som gkte kostnadene med ytterligere
30 000 kr.

RESULTAT F@R SKATT

Resultatet for perioden er et underskudd pa 100 335 NOK. For samme periode i fjor var resultatet et underskudd pa 115 078 NOK. Et tidligere
utkast av resultatrapporten visste et underskudd pa 18 000 kr. Oppryddingen har med andre ord fert til en endring pa nesten 100 000 kr i
resultatet. For a tydeliggjere hvilke poster opprydningen gjelder, sa har alle inntekter og kostnader dette gjelder blitt fart pa egne kontoer.

BALANSE
Det har blitt nedskrevet en tilhenger pa 25 000 kr i balansen.
Bankkonto for drift er avstemt ok.

SELSKAPETS EGENKAPITAL
Selskapets egenkapital er pa 71 346 NOK inkludert arets resultat fer skatt, dvs 129,4% av totalkapitalen.

For & unnga at det samler seg opp med apne poster pa leverandgrer i fremtiden, er det anbefalt & fokusere mer pa bilagsflyten. Vi har flere tips
til hvordan dette kan fgres, ta gjerne kontakt.



Resultatrapport

Norsk bobilforening region Midt
Hele 2024

NOK

Salgsinntekter

Andre inntekter

Sum driftsinntekter
Bruttofortjeneste
Avskrivning

Kostnader lokaler

Leie maskiner, inventar o.l.
Kostnadsferte anskaffelser
Fremmede tjenester
Kontorkostnad
Bilkostnader

Kostnad og godtgjerelse for reiser
Salgs og reklamekostnader
Kontingenter og gaver
Annen kostnad

Sum driftskostnader
Driftsresultat
Finanskostnader

Sum finans

Resultat for skatt
Arsresultat

Overforinger og disponeringer

Perioden, Januar - Desember

2024

941 885

22183

964 069

964 069

25000

6271

2505

940 480

28 669

6429

1126

31599

20 594

1726

1064 398

-100 329

6

-6

-100 335

-100 335

2023

261690

21373

283 063

283 063

22079

151737

5000

3340

1678

147 798

32391

2499

31618

398 141

-115 078

-115 078

-115 078

-115 078

Avvik

680 195

810

681 005

681 005

25000

-15 808

2505

788 743

23 669

3089

-552

-116 199

-11798

-2 499

-29 892

666 257

14748

6

-6

14742

14742

115078

Hittil, Januar - Desember

Endring 2024 2023
+  259,9% 941 885 261690
+ 3,8% 22183 21373
+  240,6% 964 069 283063
+  240,6% 964 069 283063
25000
+ -71,6% 6271 22079
2505
+ 519,8% 940 480 151737
+  473,4% 28 669 5000
* 92,5% 6429 3340
* -32,9% 1126 1678
+ -78,6% 31599 147 798
+ -36,4% 20 594 32391
2499
+ -94,5% 1726 31618
+ 167,3% 1064 398 398 141
+ 12,8% -100 329 -115078
6
-6
+ 12,8% -100 335 -115 078
* 12,8% -100 335 -115 078
-115 078

Avvik
680 195
810
681 005
681 005
25000
-15 808
2505
788743
23669
3089
-552
-116 199
-11798
-2499
-29 892
666 257
14 748
6
-6
14742
14742

115078

Organisasjonsnr.: 987 412 984
Utskriftsdato: 22.05.2025

Siste 12 Aret
Endring méneder 2023

+  259,9% 941 885 261690
+ 3,8% 22183 21373
*  240,6% 964 069 283063
+  240,6% 964 069 283063

25000
+ -71,6% 6271 22079

2505
+ 519,8% 940 480 151737
+  473,4% 28 669 5000
* 92,5% 6429 3340
+ -32,9% 1126 1678
+ -78,6% 31599 147 798
+ -36,4% 20 594 32391
2499
+ -94,5% 1726 31618
+  167,3% 1064 398 398 141
+ 12,8% -100 329 -115 078

6

¥
* 12,8% -100 335 -115 078
* 12,8% -100 335 -115 078
-115 078
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Balanserapport

Norsk bobilforening region Midt
Hele 2024

NOK

Inventar, maskiner o.l.
Sum anleggsmidler
Kundefordringer
Bank, kasse

Sum omlgpsmidler
Sum eiendeler
Egenkapital

Arets resultat

Sum egenkapital
Leverandergjeld
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum egenkapital og gjeld

31 Desember

2023

55000

55000

41 495

41 495

96 495

144 369

144 369

-62 873

15 000

-47 873

96 495

57,0%

57,0%

43,0%

43,0%

100,0%

149,6%

149,6%

-65,2%

15,5%

-49,6%

100,0%

31 Desember

2023

55000

55000

41 495

41 495

96 495

144 369

144 369

-62 873

15 000

-47 873

96 495

57,0%

57,0%

43,0%

43,0%

100,0%

149,6%

149,6%

-65,2%

15,5%

-49,6%

100,0%

Bevegelse

Hele

-25 000

-25 000

4421

-20 790

-16 369

-41 369

27313

-100 335

-73 023

30917

30917

-42 106

Organisasjonsnr.: 987 412 984
Utskriftsdato: 22.05.2025

31 Desember

2024 %
30000 54,4%
30 000 54,4%
4421 8,0%
20706 37,6%
25127 45,6%
55127 100,0%
171 681 311,4%
-100 335 -182,0%
71346 129,4%
-31956 -58,0%
15 000 27,2%
-16 956 -30,8%
54 390 98,7%



Aldersfordeling innkommende kundefordringer

Innkommende fordringer pa dato
Fra dato — Til dato

Dager
0-7

8-15
16-30
31-60
61-90
91-180
181-365
365<

Total

22.05.2025 — 29.05.2025

30.05.2025

07.06.2025

22.06.2025

22.07.2025

21.08.2025

19.11.2025

Aldersfordeling kundefordringer

ok

-2k

-3k

-4k

8-15

16-30

M Forfalt

31-60

— 06.06.2025

— 21.06.2025

— 21.07.2025

— 20.08.2025

— 18.11.2025

— 22.05.2026

61-90

Il Innkommende

91-180

181-365

365<

NOK



Aldersfordeling leverandergjeld

Forfaller pa dato
Dager

Forfalt

0-7

31-60
61-90
90<

Total

Fra dato — Til dato

— 21.05.2025

22.05.2025 —

30.05.2025 —

07.06.2025 —

22.06.2025 —

22.07.2025 —

21.08.2025 —

29.05.2025

06.06.2025

21.06.2025

21.07.2025

20.08.2025

Aldersfordeling forfalte kundefordringer

Forfalte fordringer pa dato
Dager

1-7
8-15
16-30
31-60
61-90
91-180
181-365
365<

Total

Fradato — Til dato

15.05.2025 —

07.05.2025 —

22.04.2025 —

23.03.2025 —

21.02.2025 —

23.11.2024 —

22.05.2024 —

21.05.2025

14.05.2025

06.05.2025

21.04.2025

22.03.2025

20.02.2025

22.11.2024

NOK

-31 200

-31 200

NOK

736

3684

4420



